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Sellelt	lehelt	leiad	ametlikult	kinnitatud	infot	ja	juhiseid	uue
koroonaviiruse	puhangu	kohta,	mis	sai	alguse	Wuhani
linnast,	Hiinas,	31.	detsembril	2019.

COVID-19	haigust	põhjustav	koroonaviirus	on	geneetiliselt	sarnane
SARS	koroonaviirusele	(Severe	Acute	Respiratory	Syndrome
Coronavirus)	ning	seetõttu	kasutatakse	edaspidi	selle	nimetamisel
ametlikku	terminit	SARS-CoV-2.

Terviseamet	töötab	koos	Maailma	Terviseorganisatsiooni	(WHO)
ning	Haiguste	Ennetamise	ja	Tõrje	Euroopa	Keskusega	(ECDC),
rahvusvaheliste	partnerite	ja	valitsustega,	et	jälgida	viiruse	levikut
ja	tagada	Eesti	valmisolek	inimeste	tervise	kaitseks	ja	nakkuse
leviku	tõkestamiseks.

	

Hetkeseis
Lähtuvalt	Terviseameti	riskihinnangust	on	COVID-19	kõrge	riskiga
piirkondadeks	Hiina	Rahvavabariik,	Itaalia,	Iraan,	Lõuna-Korea.

	
Terviseameti	riskihinnang:

üksikjuhtumite	sissetoomise	risk	Eestisse	–	VÄGA	KÕRGE

haiguse	kohapealse	piiratud	leviku	tõenäosus	–	KESKMINE	kuni
KÕRGE

haiguse	kohapealse	laialdase	leviku	tõenäosus	–	MADAL

27.02	varahommikul	(kell	01.58)	leidis	Eestis	kinnitust	esimene
COVID-19	positiivne	juht.	Haige	on	isoleeritud	ja	tema	kontaktsed
on	kaardistatud	ja	nõustatud.

Eelnevat	arvesse	võttes	on	COVID-19	Eestisse	sissetoomise	risk
väga	kõrge,	kuid	kohapealse	laialdase	leviku	risk	madal	tingimusel,
et	rakendatakse	asjakohaseid	haiguse	ohjamismeetmeid.
Terviseameti	soovitused	elanikkonnale	jäävad	samaks.

Riskipiirkonda	reisijatel	ja	riskipiirkonnas	elavatel	inimestel	on
haigestumise	tõenäosus	kõrge.	Maailma	tervishoiuorganisatsioon
(WHO)	ei	soovita	piiranguid	reisimisele	või	kaubandusele.

	

COVID-19	sümptomid	ja	levimine

Tänase	info	kohaselt	on	COVID-19	sümptomid	sarnased	gripi
sümptomitele.

Viirus	võib	põhjustada	köha,	palavikku	ja	hingamisraskuseid.

Kuna	viiruse	leviku	ja	selle	poolt	tekitatud	sümptomite	osas	esineb
endiselt	ebaselgusi,	siis	ennetavalt	rakendatakse	rangemaid
meetmeid.

Viirus	levib	peamiselt	lähedasel	kontaktil	nakkuskahtlase	inimesega,
kellel	on	nakkusele	iseloomuslikud	sümptomid,	eelkõige	köha.

Kust	küsida	infot?

Küsimuste	korral	pöörduge	terviseameti	poole	e-posti	teel:
kesk@terviseamet.ee

Tervist	puudutavate	küsimuste	korral	helistaga	perearsti
nõuandetelefonile	1220	või	+372	634	6630 	(saab	helistada
ka	välismaalt).

Reisi	targalt	-	Välisministeerium

Vaata	koroonaviiruse	haiguse	COVID-19	olukorda
maailmas	ja	WHO	Euroopa	regioonis 	interaktiivse
kaardina.

Värskeimad	uudised	koroonaviiruse	kohta

Terviseameti	veebilehelt

Terviseameti	Facebookist
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Terviseamet	on	kokku	analüüsinud	350	proovi,	millest	12	on	osutunud	positiivseks.

Kokku	on	Eestis	koroonaviirusesse	nakatunud	12	inimest,	kõik	nakatunud
olid	eelnevalt	viibinud	riskipiirkonnas.

COVID-19	Eestisse	sissetoomise	risk	on	väga	kõrge,	kuid	kohapealse	laialdase	leviku
risk	on	madal	tingimusel,	et	rakendatakse	asjakohaseid	haiguse	ohjamismeetmeid.

Terviseameti	labor	Tallinnas	on	valmis	saabuvaid	proove	kinnitama.

COVID-19	kõrge	riskiga	piirkonnad	vastavalt	Terviseameti	riskihinnangule	on	Hiina
Rahvavabariik,	Itaalia,	Iraan	ja	Lõuna-Korea.

On	võimalik,	et	ka	Eestis	tuvastatakse	turismi	ja	rahvusvahelise	reisimise	tõttu
üksikjuhte,	kuid	väga	oluline	on	siinkohal	võimalike	juhtude	ja	nende	kontaktsete	kiire
tuvastamine	selleks,	et	rakendada	tõhusaid	kontrollmeetmeid	haiguse	leviku
tõkestamiseks.
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Kas	sellest	lehest	oli	abi?
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